Decisiones Sacrae Rotae Romanae. Lugdunii sumptibus Philippi Borde, Laurentii Arnaud, Petri borde, et Guill. Barbier, 1665.

GONZALEZ de ACUÑA, Antonio O.P. Summarium privilegiorum Ordinis Praedicatorum a Sancta Sede Apostolica concessorum ab anno 1216... usque ad annum 1669 ex originalibus collectum per mg. F. Antonium G. Adjunto statu censarum beatificationis et canonizationis servorum Dei et beatorum ejusdem ordinis ex registris sac. Rituum congregat. Excerpto Romae ex typographia Rev. Cam. Apost., 1670.

La cita se refiere al uso del palio arzobispal, por lo que no creemos pueda tratarse de este autor.

ADRIANO. tractatus de Clavibus (citado por Sylvius-Dubois) in quaest. 4 de plur. Praebend.

AEGIDIUS BENEDICTUS: BENTO, Gil. Tractatus de jure et privilegiis honestatis.... Coloniae Agrippinae, apud P. Henningium, 1620.

Commentarii in lege Ex hoc iure de iustitia et iure seu de universa contractuum materia tractatus. Lisbona, 1619.

Commentarii ad leg. 1 Cod. de Sacrosanctae Ecclesiae, sex partibus distributa. Ulyssipone, apud Petr. Caesbeek, 1609.

AEMILIANUS: no menciona obra: probablemente AEMILIANO, o EMILIANO, Giacomo. Consilia excellentissimum jurisconsulti d. Jacobi Aemyliani, Ferrarensis... cum summaris et repertorio omnium materiarum. Jo. Baptistae Ziletti, Venetiis apud V. Valgesium, 1565.

AERODIUS: AYRAULT, Pierre, lugarteniente criminal de Angiers. Rerum ab omne antiquitate judicatorum pandectae. Parisiis M. Sonnius, 1588.

Otra edición Recognitae a Philippo Andrea Oldenburgero.... Acceserunt Aerodii tractatus duo, de origine et auctoritate judiciorum, alter de juri patrio et filium. Genevae S. de Tournes, 1677.

Decretorum rerumque apud diversos populos ab omne antiquitate judicatorum liber primus (- secundus). Francofurti ad Moenium per P. Fabricium, impensis S. Feyrabendi.

Decretorum lib. IV. Itemque liber singularis de origine et auctoritate rerum judicatorum. Parisiis apud M. Juvenem, 1573.

AFFLICTIS. AFFLICTO, Mateo. Singularis lectura de omnibus sacris Constitutionibus regnorum utriusque Siciliae.

Jurista napoletano, 1430-1510.*

AGUIRRE (Cardenal). Def. Auct. roman. Probablemente se trata del Cardenal SAENZ de AGUIRRE José y su obra: Auctoritas infallibilis et summa cathedra S. Petri extra et supra Concilia quaelibet atque in totam Ecclesiam denuo stabilita ... adversus declarationes ...cleri Gallicani editam in Parisiis die XIX Marti MDCLXXXII. Accessit ratio eorum quae gesta sunt ab... Innocentio XI adversus praetensa jura regis christianissimi Ludovici XIV. Salmanticae apud L. Perez, 1683.